ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

OFÍCIO N° 2906/2020-PMC/SEMUS

Carolina/MA, 29 de junho de 2020.

A Sua Senhoria o Senhor
WELLIGTON DE SOUSA COSTA
Sócio Administrador da COSTA NETO CONSTRUÇÕES LTDA - ME
Rua Santo Antônio, s/n, Bairro Santo Antônio das Oliveiras - Trizidela do vale/MA

Assunto: Solicitação de Aceite de Aditivo de Prazo.

Senhor Sócio Administrador,

A Prefeitura Municipal de Carolina vem por meio de oficio verificar junto a
empresa COSTA NETO CONSTRUÇÕES LTDA - ME a possibilidade de aceitação do 3o
Termo Aditivo de Prazo ao Contrato n° 025/2018, referente ao Processo Administrativo n°
078/2017, decorrente do Pregão Presencial n° 011/2018, sendo alterado o Prazo de Vigência
por mais 6(seis) meses contados a partir do dia 28/06/2020, cujo objeto do contrato é a prestação
de serviços de Reforma de 02 (Duas) Unidades Básicas de Saúde-UBS (Reforma do Posto de
Saúde Ricardina Silva de Oliveira - Bairro Brejinho e Reforma da Unidade Básica de
Saúde Luís da Silva Braga - Povoado Canto Grande) de interesse da Secretaria Municipal
de Saúde-SEMUS da Prefeitura Municipal de Carolina.

Atenciosamente,

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM DESCRIÇÃO PREÇO TOTAL

1 R eform a  do Posto de S aúde  R icard ina  S ilva de O live ira  - Bairro  Bre jinho R$ 54.001,09

2 R eform a  da U nidade Básica  de Saúde  Luís da S ilva B raga  - Povoado C anto  G rande R$ 118.064,03

TOTAL GERAL R$ 172.065,12